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KONTRATE SHIT BLERJE
KUOTA KAPITALI

Ne Tirane sot me dateffé?'.,///f.../A?OlS, para meje noteres Xhevahire BRAHAIJ, Notere e
Dhomes se Noterise Tirane, me zyre ne adresen ne Rruga “ Ismail Qemali” Tirane, per
redaktimin e kesaj kontrate shitblerje kuota kapitali , u paraqiten personalisht palet ;

SHITESI; Z.Mirela Gjani e bija e Niko dhe Kristavgji e datelindjes 2/10/1963,lindur dhe
banuese ne Berat , madhore pa zotesi e juridike per te vepruar. Zotesia jurisike I eshte hequr
me vendim te Gjykates se Rrethit Gjygesor Berat nr. 814 vendimi date 15.10.2018
perfaqesuar nga kujdestari 7. Niko Gjani T biri I Thomajt [ datelindjes 29.03.1982, lindur dhe
banues ne Berat, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, me document

identifikues leternjoftim id nr 027078107 dhe me nr. Personal 1203290011,

BLERESI : Z.Resul Cargani, shtetas shqiptar, lindur mé date 26.04.1953 ng Tirang, Shqipéri
dhe banues né Tirané , madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtés i kartés
ID me Nr. 029975422 dhe Nr. Personal F30426067S.

EKkzistojne keto kushte paraprake;

5 Shitesi dhe bleresi Jane bashkeortake ne Shoqéria “MAT - EDIL» Sh.p.k me seli ng
Tirang, Vorg, SHARGE, Rruga “Voré-Rinas” Km 2, Zona Kadastrale Nr. 3319, Nr. Pasurie
180/27, Volumi 2, Faqe 227, e regjistruar ng daté 02.] 1.1998 ne regjistrin tregtar me numér
unik identifikimi NUIS/NIPT J82302001C, me kapital me vlere 280.000.000,00 lekg, te
pErberé prej 28 (Njezet e tete ) kuota,

= Shitesja Znj. Mirela G jani, sipas Ekstratit te Regjistrt Tregetar te leshyar nga QKB,
zoteron ne kete shoqeri 1.67%( njepike gjashtedhjeteeshtate) te kuotave te kapitalit te kesaj
shoqerie e barabarte me 1( nje) pjese, ne vlere 4.666.666,67 leke.

5 Keto kuota bleresja i ka perfituar sipas deshmise se trashegimise ligjore nr. 3500 rep
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,__‘[_,_égﬁiﬁ-lﬁ'éionin e Zbatueshém (si¢ pérkufizohet mé poshté), pérfshirg, pa kufizim, nenet 73 e

vijues t& Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Per Tregtarét dhe Shogeérite Tregtare”, té ndryshuar,

Palét bien dakord t& nénshkruajné Kontraten e shitblerjes se kuotave te kapitalit me pérmbajtje

si mé poshté vijon:

Objekti i Kontrates : Shitje e Kuotave te Kapitalit

Znj.Mirela Gjani,( kujdestari Niko Gjani) deklaron se eshte pronare e vetme e kesaj sasie
kuotash ne kete shoqerie prej 1.67%( njepike gjashtedhjeteeshtate) te kuotave te kapitalit te
kesaj shoqerie ¢ barabarte me 1(nje) pjese, ne vlere 4.666.666,67 leke, dhe se deri ne kete
moment, te nenshkrimit te kesaj kontrate, nuk ka kryer asnje veprim shitje te tyre, transferimi
tek te tretet ne cdo lloj menyre qofte, nga momenti qe une jam bere pronare e kesaj pjese.
Pjesa ¢ kuotave te saj ne kete shoqeri nuk jane perfshire ne asnje proces detyrimi civil,
administrativ, arbitrazhi apo penal dhe te cdo lloj natyre tjeter ge mund te jete shkak per
cenimin e kesaj kontrate apo te titullit te pronesise mbi to.

Ajo ka shprehur interes per shitjen e tyre dhe ka premtuar sipas Marreveshjes Paraprake nr.
3737 rep dhe 767 kol date 21.06.2018, qe kuoten e saj tja shese bleresit z. Resul Cargani, ne
kushtet e vendosura ne kete marreveshje.

Bleresi Z. Resul Cargani, i cili eshte ortak ne kete shogeri ka shprehur interes per blerjen e
kuotes se Znj.Mirela Gjani, ne kete shoqerie prej 1.67%( njepike gjashtedhjeteeshtate) te
kuotave te kapitalit te kesaj shogerie ¢ barabarte me 1( nje) pjese, ne vlere 4.666.666,67 leke,
sipas kushteve te rena dakort paraprakisht sipas Marreveshjes Paraprake nr. 3737 rep dhe 767

kol date 21.06.2018.

Cmimi i Shitjes

Cmimi i shitjes se kuotes prej 1 ( nje ) pjese, e shprehur ne perqgindje  1.67%( njepike
gjashtedhjeteeshtate) dhe ne vlere 4.666.666,67 leke te kuotava te kapitalit te shogerise, ne
pronesi te shiteses, per te cilet palet kane rene dakort eshte;

ne vleren bruto 41.666.66 euro ( dyzet e njemije gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte pike gjashtedhjete
e gjashte ) dhe ne vleren neto 35.416, 66 euro ( tridhjete ¢ pesemije e katerqind e gjashtembedhjetepike

gjashtedhjete e gjashte).

Meényra e Pagesés

Cmimi i Shitjes likujdohet nga Blerési ne llogarine e noterit e posacme per tjetersim ne BKT
( Banka Kombetare Tregetare) IBAN: AL7120511179375330CLPRBFEURA.

Aktualisht cmimi i blerjes sipas Marreveshjes Paraprake nr. 3737 rep dhe 767 kol date
21.06.2018, dhe mandateve bashkelidhur kesaj kontrate ka kaluar ne llogarine e mesiperme
te noterit.

Kjo shumé do t& géndrojé e bllokuar ne kete llogari deri né kalimin e kuotave ne emer te
bleresit ne QKB .

Cmimi i shitjes se kuotes, ne vleren neto prej 35.416, 66 euro ( tridhjete e pesemije e katergind e
glashtembedhjetepike gjashtedhjete ¢ gjashte) do te kaloje nga llogaria e noterit né llogaring
bankare te kujdestarit te shiteses Znj.Mirela Gjani, z. Niko Thoma g_j_a}-i, ne BKT.
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Diferenca midis emimit bruto me cmimin neto qe perben vleren e tatimit mbi fitimin prej 15
%, do te gendroje ne llogarine e Noterit deri ne momentin e likujdimit te kesaj shume ndaj
shtetit . Likujdimi do te behet nepermjet shogerise “MAT — EDIL” Sh.p.k e regjistruar né
daté 02.11.1998 né regjistrin tregtar me numér unik identifikimi NUIS/NIPT 182302001C.,
Fatura e likujdimit do te jete pjese e kesaj kontrate, Me paragitien prane noterit te dokumentit
se likujdimit te vleres se tatimit mbi fitimin prej 15 %.,qe perben diferencen mes cmimit bruto
dhe neto te kesaj kontrate, kjo diference do te kaloje nga llogaria e noterit ne llogarine e
bleresit z. Resul Car¢ani, nga edhe kane ardhur.

Kalimi i Pronésisé

Me nénshkrimin e késaj Kontrate shitblerje kuota kapitali , pronésisa mbi Kuotén, e liré nga ¢do
Barr€, kalon nga Shitési tek Blerési.

Shitési autorizon regjistrimin e transferimit t& Kuotés n€ regjistrin tregtar q& mbahet nga
Qendra Kombétare e Biznesit t& Republikés sé¢ Shqipérisé, si dhe né ¢do regjister tjeter publik
apo i mbajtur nga Shoqéria, nén emrin dhe pronésiné e Blerésit.

Zotimet e Shitésit

Me nénshkrimin e késaj Marréveshjeje Shitési angazhohet q€ deri ne regjistrimin e Kuotés ne
emér t€ Blerésit né QKB Shitési do té:

(i) japé t& gjithé ndihmén e kérkuar né ményré€ t&€ arsyeshme nga Blerési pér t& marré (&
gjithé autorizimet e nevojshme, nése do t& keté, sa mé shpejt té jeté e mundshme pas Datés sé
Marréveshjes;

(i) nuk do té& hyjé né asnjé marréveshje me palé té treta pér tjetérsimin, shitjen dhe/ose
dhurimin apo ngarkimin me Barré t& Kuotés, apo ¢farédo lloj marréveshjeje apo akti juridik gé
mund t€ keté si pasoje tjetérsimin, shitjen dhe/ose dhurimin apo ngarkimin me Barré t& Kuotés
tek ndonjé palé tjetér e treté; si dhe

(iii) heqé doré nga ¢do akt juridik, aksion, veprim, kérkesg, q€ drejtépérdrejté ose né
ményré & térthorté do t& kishin si pasojé, kérkimin apo anullimin e Kuotés, apo t& ndonjé t&
drejte q& rrjedh nga Kuota, objekt i késaj Kontrate .

Zotimet e Pérbashkéta té Paléve

Sipas afateve dhe kushteve t& parashikuara n& kété Kontrate, Palét bien dakord té
bashképunojné dhe t& béjng pérpjekjet e tyre mé t& mira, t& marrin ose t& nxisin kryerjen e t&
gjitha veprimeve t& nevojshme, t& duhura ose t& késhillueshme sipas legjislacionit shqiptar ng
fugi g t€ pérmbushin dhe realizojné transaksionin sipas Marréveshjeje.

Deklarimet Detyrimet dhe Pérgjegjésité dhe Bleresit

Né Datén e Kontrates Blerési deklaron dhe garanton se i gézon, & drejtén dhe autoritetin e nevojshém
pér t& lidhur kété Marréveshje dhe pér té pérmbushur detyrimet e pércaktuara né t& dhe né ¢do dokument
tietér pér t'u nénshkruar né pérputhje me kéte Marréveshje;

Ai deklaron se ka likujduar emimin e blerjes se kuotes nepermijet kalimit ne llogarine e no_t_erit'}'b’terit e
posacme per tjetersim ne BKT (Banka Kombetare Tregetare) ; -l
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IBAN:-AT,71205111 79375330CLPRBFEURA.

Deklarimet Detyrimet dhe Pérgjegjésité e Shitesit

Kuota &sht¢ emetuar né ményré ¢ viefshme, plotésisht e shlyer né para dhe e liré nga ¢do Barré, Nuk
ekziston asnjé marréveshje ose detyrim pér t€ krijuar ose vendosur Barré ng lidhje me Kuotén. Asnjs
Person nuk ka pretenduar t& keté t¢ drejtén t¢ vendosé Barré né lidhje me Kuotén,

Te nénshkruajé ¢do dokument, akt, kérkese apo marréveshje q¢ mund i kérkohet nga Blerési apo
ndonjéEntitet Qeveritar, pér marjen dhe depozitimin e kesaj kontrate  né QKB, pér transferimin e
pronésisé s& Kuotés nga Shitési/t tek Blerési, si dhe pér regjistrimin né QKB t& Kuotés né favor t& Blerésit;
Te mbajé Kuotén e liré dhe nuk do t’a réndojé até me asnjé Barrg;

Te mos  hyjé né asnjé marréveshje me palé t& treta peér tjetérsimin, shitjen dhe/ose dhurimin apo
ngarkimin me Baré t& Kuotés, apo ¢farédo lloj marréveshjeje apo akti juridik q& mund t& keté si pasojé
tietérsimin, shitjen dhe/ose dhurimin apo ngarkimin me Barré t& Kuotés tek ndonjé palé e treté;

Pas Mbylljes e né pérputhje me parashikimet e kontrates Shitési do t€ démshpérblejé Blerésin pér ¢do
dém realisht t& pésuar si rjedhojé e drejtpérdrejté e shkeljeve t& ¢do Garancie t& dhéng prej tij.

Zotime té Pérbashkéta té Paléve

Sipas afateve dhe kushteve t& parashikuara né kéte Marréveshje, Palét bien dakord té
bashképunojné dhe t& béjné pérpjekjet e tyre mé t&€ mira, té marrin ose (& nxisin kryerjen e té&
gjitha veprimeve t& nevojshme, t¢ duhura ose t& késhillueshme sipas Legjislacionit &
Zbatueshém qé t& pérmbushin dhe realizojné transaksionin sipas Marréveshjes.

Pavlefshmeria e pjeseshme

Nese né nj¢ moment tjetér pas kalimit t& pronésisé sé pjesés takuese t& Kuotés rezulton se njé
Shités, i ka shitur Blerésit mé shumé se pjesa takuese e tij reale, atéherg ky Shités deklaron,
pranon dhe ¢ ka t& qarté se e gjithé pjesa e tij takuese i &shté shitur Blerésit dhe ai (Blerési)
€shté€ pronar i ligjshém i saj. Ky Shités do t& démshpérblejé trashégimtarit ligjor pjesén e té
cilit ka disponuar pa t¢ drejté deri ne vleren qe ka fituar.

Gyithashtu ne cdo rast qe trashegimtaret ligjore te te ndjerit Roberto Gjani, te cilet jane
ortake ne shogerine “MAT — EDIL” Shp.k e regjistruar né daté 02.11.1998 ng regjistrin
tregtar me numér unik identifikimi NUIS/NIPT J82302001C, dhe ne rastin konkret kane
shitur kuoten e tyre sipas Marreveshjes Paraprake nr. 3737 rep dhe 767 kol date 21.06.2018,
dhe me kontratat individuale te shitjes se kuotave se tyre ne kete shoqgeri tek bleresi z. Resul
Carcani, do te kene mosmarrveshje per pjeset takuese sipas deshmise se trashegimise ligjore,
do te pergjigjen ndaj njeri tjetrit per pjesen e perfituar teper deri ne vleren qe kane perfituar ,
pa cenuar ne asnje rast bleresin.

LIGI 1T ZBATUESHEM DHE ZGJIDHJA E MOSMARREVESHIEVE

Kjo Marréveshje éshté hartuar dhe do t& interpretohet né pérputhje me Legjislacionin e
Zbatueshém shqiptar. 7




Secila Palé do t& pérpiqet t€ zgjidh& né mirékuptim e mirébesim dhe me kujdesin e arsyeshém
¢do Mosmarréveshje ndérmjet disa ose t& giitha Paléve qé lindin nga ose kang lidhje me kéte
Marréveshje.

INE rast se Palét nuk arrijné t’i zgjidhin Mosmarréveshjet me mirékuptim, gjykata kompetente
pér zgjidhjen e Mosmarréveshjeve té Paléve do t& jeté Gjykata e Rrethit Gjyqésor t& Tiranés,

Shpenzimet

Secila nga Palét do t& pérballojé shpenzimet e kryera né lidhje me negocimin, lidhjen e
Marréveshjes dhe mbylljen e dokumentacionit ligjérisht t& detyrueshém pér shitjen dhe blerjen.
Cdo kalim, regjistrim dhe/ose detyrim pulle dhe/ose taksash pér t'u paguar si pasojé e
nénshkrimit t& késaj Marréveshje dhe kalimit t& Kuotés, do t& paguhet nga Blerési.

Gjuha

Kjo Marréveshje hartohet né gjuhén shqipe, ne 5 origjinale te barasvlefshme .

Kontrata pasi u hartua dhe u lexua nga palet dhe si u gjet ne perputhje me vullnetin e tyre te
lire dhe te plote u nenshkrua prej tyre pa vrejtje ne prezencen e noteres.

Une noterja e vertetoj ate konforme ligjit.

PALET
Pér Shitésin Pér Blerésin
Mirela Gjani Resul Car¢ani
Perfaqesuar nga Kujdestari
Niko Gjani
Nilks Groca) W /%%W/
(Nénshkrimi) 1 (Nenshkrimi) e
// .r—“":’/

Notere
Xhevahire Brahaj




REPUBLIKA E SHQIPERISIE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR

BERAT ,
Nr. Regjistrit 972 Nk ivendimit 814
Data 12.06.2018 ﬂat\a e vendimit 15.10.2018

VENDIM;

“NE EMER TE REPUBLIKES”
Gjykata e Rrethit Gjyqésor Berat e pérbé'ré prej:
KRYESUES:  KOSTIKA COBANAQI

ANETAR:  AGRON VAVLA
ANETAR:  RUDINA PALLOJ

asistuar nga sekretare Liri Brisku, ne Berat, ne date 15.10.2018 mori ne

shqgyrtim ne seance gjyqésore me dyer te hapura ¢éshtjen civile nr. 972 qe i
pérket paléve: .

KIERKUES: Niko Gjani, i biri i Thomait dhe i Floretés, i datelindjes
29.03.1982, lindur ne Berat e banues ne Tirang, Njésia Bashkiake nr. L,
Rruga “Ali Demi”. :

PERSON I TRETE: 1- Prokuroria prané Gjykatés se Shkalles se Pare,

Berat, ne mungese.
2-Bashkia Berat, né mungesé.

OBJEKTT : Heqjen e zotésisé pér te vepruar pér shtetasen Mirela Gjani.
-Caktimin e kérkuesit si kujdestar pér shtetasen Mirela Gjani.

BAZA LIGJORE: Neni 382 e vijues té KPC, nenet 263, 307 e vijues te
Kodit te Familjes, neni 10 i Kodit Civil. j,




Gjykata pasi shqyrtoi aktet dhe bisedoi géshtjen, dégjoi kérkuesin qe ne
pérfundim kérkoi pranimin ¢ ¢ kérkesés sipas objektit t& saj, ne mungese te
personave te trete, ne pe:fund‘nn te hetimit gjyqésor,

VEREN
Kérkuesi Niko Gjani éshté drejtuar me kérkesé ne gjykate dhe kérkon hegjen
e zotésisé pér te vepruar pér shtetasen Mirela Gjani dhe caktimin e kérkuesit

si kujdestar pér kété shtetas.

Nga hetimi gjyqésor rezultoi e provuar sa vijon:
Kérkuesi Niko Gjani &shté nipi, i biri i véllait té shtetases Mirela Gjani. Kjo
e fundit éshté banore e qytetit t& Beratit.
Ne te tilla rrethana Gjykata e Rrethit Gjyqésor Berat ne baze te nenit 382/2
te KPC &shté gjykata kompetente pér gjykimin e késaj ¢€shtjeje civile.
Shtetésja Mircla Gjani &shté madhore, e datélindjes 23.10.1963, dhe e bija e
Nikos dhe ¢ Kristavgjisg, llndu: né Berat e banuese né Berat, Rruga “Kurt
Pasha” nr. 072.
Shtetésja Mircla Gjani ge nga l|nd|a e saj ka jetuar nen kujdesin e pundelve
te saj Niko gjani dhe Kristavgji Gjani. Pas vdekjes s¢ prindérve t€ saj,
shtetasja Mirela Gjani ka jetuar né banesén e shtetasit Thoma Gjani, i cili
éshé dhe i ati i kérkuesit Nikq Gjani.
Ne gjykim rezultoi se shtetésja Mirela Gjani qe ne fémijériné€ e saj ka
shfaqur shenjat e zhvillimit jo normal ne shéndetin e tij. Shenjat ¢ para i ka
shfaqur ge pas lindjes se saj dhe me pas problemet e zhvillimit te tij fizik e
mendor jané bere me te qarta, Shtetésja Mirela Gjani pér shkak te zhvillimit
te saj mendor nuk ka mundur te kryeje shkollén fillore.
Rezulton se gjate jetés se saj. shtetésja Mirela Gjani éshté kuruar nga mjeke
te fushes se neuro-psikiatrise.
Ne baze te nenit 383 te KPC paragrafi i dyte i KPC nga gjykata u krye pyetja
personalisht e shtetases Mirela Gjani ne ambientet ¢ shtépisé se saj ne
qytetin e Beratit. Gjate pyetjes personalisht te késaj shtetaseje, gjykata
konstatoi se ajo nuk arrin te kuptq}e perse po pyetet dhe kryen veprime te
pakontrolluara. 5
Ne gjykim u thirren me c1lesme e déshmitarit dhe u pyeten persona te gjinisé
se afert te késaj shietaseje e per: sona e jetojné bashke me t€.
Gjithashtu u krye pyetja me cilésing e déshmitarit t& mjekut neuro-psikiatér
qé e ka kuruar shtetasen Mirgla Gjani, mjekun Adrian Jange, nga pohimet e
té cilit rezultoi se kjo shtetasg yuan nga sémundja e lindur e “Daunit” dhe se
giendja e zhvillimit 1nend01 té¢ saj éshté e tillé q€ kualifikohet me

prapambetje t& thellé mendore. .
l



Gjate hetimit- gquesoz gjykata kreu Lkspeltlmm me ekspert neuropsikiater.
Nga akti i ekspeallmlt rezultoi se: :

I-Mirela Gjani vuan nga sémundja e lindur psikike e “Daunit”, e quajtur
ndryshe “Anomalia kromozomike 217, e Sh‘oqelual me prapambetje té
theksuar mendore. ot

2-Shtetésja Mirela Gjani nuk éshté né gjendje ‘mendore t& kuptojé veprimet
q¢ kryen dhe pasojat q€ vijné nga kéto veprime.

3-Shtetésja Mirela Gjani nuk &éshté ¢ zonja péi té kujdeset pér punét e veta.

Nga térésia e provave te administruara ne gjykim, rezultoi se shtetésja
Mirela Gjani vuan nga sémundja ¢ “Daunit™ e quajtur ndryshe “Anomalia
kromozomike 217, e shogéruar me plapambetjé té theksuar mendore dhe se
kjo shtetase nuk €shté ne gjendje e te kuptoje' veprimet qe ajo kryen si dhe
pasojat qe rrjedhin prej tyre si dhe nuk &shté ne gjendje qe te kujdeset pér
punét e veta.

Ne rrethanat e mésipérme gjykata ¢mon se kérkesa per heqjen e zotésisé per
te vepruar te shtetases Mirela Gjani &shté e bazuar ne prova e ne ligj dhe ne
baze te nenit 10 te Kodit Civil duhet te pranohet rregullisht.

Ne nenin 307 te Kodit te Familjes pércaktohet detyrimi i gjykatés pér te
caktuar njé kujdestar pér personin te cilit i hiqet zotésia pér te vepruar.
Meqenése shtetases Mirela Gjani duhet ti hiqet zotésia pér te vepruar, nga
gjykata duhet te caktohet kujdestari i tij. Ne baze te nenit 308 dhe 265
paragrafi i pare i Kodit te Familjes gjykata si kujdestar te shtetases Mirela
Gjani duhet te caktoje kérkuesit Niko Gjani,

Ky i fundit &shté ia nipi i shtetases Mirela Gjani, i martuar dhe me dy fémijé
te mitur. Ka rezultuar né gjykim se kérkuesi &shté kujdesur vitet e fundit pér
jetesén dhe shéndetin e shtetases Mirela Gjani dhe ka treguar vémendje té
veganté ndaj ményrés sé jetesés sé saj.

Gjykata ¢gmon se shtetési Niko Gjani i plotéson kérkesat ligjore pér caktimin
e kujdestarit, kérkesa kéto te pércaktuara ne nenet 263 e vijues dhe 307 e
vijues te Kodit te Familjes.

PER KETO ARSYE

Gjykata ne baze te neneve 306 e vijues te K.Pr. Civile




VENDOSI

Heqjen e zotesise per te vepruar te shtetases Mirela Gjani, e bija e

Nikos dhe e Kristavgjisé, e datelindjes 23.10.1963, lindur ne Berat e
banuese ne Berat, Rruga “Kurt Pasha” nr. 072.
Caktimin si kujdestar t& Shtetases Mirela Gjani shtetasin Niko Gjani, i
biri i Thomait dhe i Floretés, i datelindjes 29.03.1982, lindur ne Berat
e banues ne Tirané, Njésia Bashkiake nr. 1, Rruga “Ali Demi”.
- Shpenzimet gjyqésore ne ngarkim te kérkuesit.
Kundér kétij vendimi mund te behet ankim ne Gjykatén e Apelit Vlore
sipas alatit ligjor 15 ditor,‘! i cili per palét fillon nga dita e neserme e
njoftimit te vendimit té zu-};yetuar.

- U shpall sot, date 15.10.2018.

ANETAR A_ ANETAR KRYESUES
Rudina Palloj ‘Agron Vavla Kostika Cobanaqi

SEKRETARE .
Liri Brislku

R:SHQIPERISE
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Sot mé datéx./lg..félﬁ./ZOlS, une notere Xhevahire Brahaj anetare e dhomes se noter
noteriale ne adresen “ Ismail Qemali”, mora né shqyrtim kerkesen dhe dokumentacionin qé i péekett” - /
Y

- "
A l”

KERKUES: Znj. Migena Vrioni (Llenga), e bija e Andrea dhe Klementina e datelindjes
22.10.1976 , lindur dhe banuese ne Tirane madhore dhe me zotesi te plote juridike per
te vepruar me dokument identifikues leternjoftim nr. H66022098J.

Z.Ergys Gjani i biri i Xhorxhi ( Gjergji ) dhe Eleni , i datelindjes 29.08.1977, lindur dhe banues
ne Farke Tirane, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, me dokument

identifikues leternjoftim me nr. personal H70829092J.

OBJEKTI: Léshimin e déshmisé sé trashégimise ligjore pér trashégimlénésin Roberto Thimi
Gjani.

BAZA LIGJORE: Nenet 348 e vijues t& Kodit Civil.

Né pérfundim t€ shqyrtimit te kerkeses dhe dokumentacionit né prani té kérkueseve Migena Vryioni
(Llenga) dhe Ergys Gjani , te cilet kérkuan pranimin e kérkesés sipas objektit t& saj, une noterja

VIERE J;
Se kérkuesit Migena Vrioni ( Llenga) dhe Ergys Gjani janec fe aferm te té ndjerit Roberto Thimi
Gjani ndaj né bazé t& nenit 32 t& Kodit t& Procedurés Civile, ata kane interes te ligishém né kéts
kerkim, pra legjitimohetn t& paragesin kérkimin para késaj noterie per leshimin e deshmise se

trashegimise ligjore per te ndjerin.

Gjithashtu zyra ime noteriale Tirang, né bazé té nenit 46/1 t& Kodit t& Procedurés Civile, ka kompetencén
tokésore pér shqyrtimin e kérkesés, pasi vendbanimi i fundit i trashégimlénéses rezulton t& keté qené né

Tirané.

Né lidhje me pretendimin e kérkuesit, para noterit u shtruan pér zgjidhje kéto ¢éshtje:
1. pércaktimi i trashégimtaréve t& trashégimlénésit t& kérkuar nga kérkuesit
2. pjesét takuese te secilit prej tyre.

Pér t€ zgjidhur kéto probleme, une noterja i referohem nenit 318 t& Kodit Civil, i cili né lidhje me
pércaktimin e trashégimtaréve té trashégimlénésit dhe pjesét takuese t& secilit, bén té zbatueshém ligjin e
kohés se geljes sé trashiégimisé, referuar rregullimit ligjor né kohén e vdekjes sé trashégimléndsit,

Nga shqyrtimi i dokumentacionit leshuar nga zyrat e gjendjes civile, rezulton e provuar se: sipas
gertifikates e vdekjes date 21.05.2018 , leshuar nga Zyra e Gjendjes Civile Njesia Bashkiake nr, 2 Tirane,
rezulton se me date 11.05.2018, ka vdekur ne Tirane, trashegimlenesi Roberto Gjani, me atesi Thimi
, amesi Kostaqe , i datelindjes 05.04.1954, beqar , me vendbanim ne Tirane. N& rastin konkret ligji i
zbatueshém &shté ligji nr.7850 daté 29.7.1994 « Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé», dhe meqenése
nga hetimi nuk rezulton qé trashégimlénésja t& keté disponuar pasuring e saj me testament, ng bazé té
nenit 317 te Kodit Civil do t& zbatohet trashégimia ligjore. Neni 360 e vijues Kodit Civil aktual,

pércaktojne trashégimtarét ligjoré té sipas radheve .
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v I nd;:é}_?f ﬁg.l{bt;’(a'_ a'rm‘i. nuk ka trashegimtare ligjore te radhes se pare sipas percaktimit te
nenit 361 te Kodit Gipil pasts/
Nga certifikata e‘vdékjes sy/dhe {j'ga certifikatat e pérbérjes familjare te Iéshuar nga Zyra e Gjendjes
Civile té Rrethif Tiran€, §ipas regjistrimit té popullsisé pér vitet 1950-74, dhe te administruara ne kete

praktike rezlﬁton se i ndjeri, ‘Ka'statusin “ Beqar” .

; h!
Il " ndjeri Roberto Gjani nuk ka trashegimtare ligjore te radhes se dyte dhe te trete sipas

percaktithif:te nenft 363 dhe 364 te Kodit Civil pasi;
Sipas “ certifikates se trungut familjare, certifikates familjare dhe certifiktave te vdekjes te
administriara n_éfﬁete praktike, rezulton se familja e tij perbehet nga ;

1. ~ -~ . (-Babai ) Thimi Gjani i biri i Dude( Dud) dhe i Athina, i datelindjes 14.09.1907, i cili ka
vdekur me date 29.12.1963 dhe qe vertetohet nga certifikata ¢ vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes
civile Shkoder ( Arkiva) date 5.6.2018, si dhe nga vendimi per celjen e deshmise se trashegimise ligjore
te te ndjerit Dude Gjani nr. 348 vendimi date 5.3.1996, te Gjykates Berat, ku femijet e tij kane hyre si

trashegimtare ligjore te te ndjerit babit te tij Dude Gjoni.
2 (Nena) Kostaqe Gjani e bija e Stavro (Stavri) dhe e Afrodhiti, e datelindjes 29.03.1924, e cila

ka vdekur me date 31.05.1993, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes civile nr. 2

Tirane , me date 28.05.2018.

3. (Motra) Athina Gjani e bija ¢ Thimi dhe e Kostaqe, e datelindjes 04.09.1952, ¢ cila ka vdekur
me date 09.05.2010, qe verteohet me certifikaten e vdekes leshuar nga zyra e gjendjes civile nr. 2 Tirane
me date 28.05.2018. Nga certifikatat e administruara, Athina Gjani ne diten e vdekjes ka status «

Beqare” .

M. Sipas nenit 365 te Kodit Civil, “ Kur trashegimlenesi nuk ka lene te paslindur, as prinder ose
fe paralindur te tjere, as vellezer ose motra, apo te paslindur te ketyre, pasuria e trashegimlenesit u
kalon te afermeve me te afert te tij, pa bere dallim ndermjet vejes atesore dhe amesore, por gjithesesi

Jo me tej se shkalla e gjashte.”

Ne keto kushte thirren ne trashegim te afermit e tij nga babai ( xhaxhallaret dhe hallat ose Semijet e
tyre ) si dhe te afermit e tij nga nena ( dajot dhe tezet ose femijet e fyre) .

A. Te afermit e tij nga BABAI ( xhaxhallaret dhe hallat ose femijet e tyre);

Babai Thimi Dude ( Dud ) Gjani,
Nga vendimi per celjen e deshmise se trashegimise ligjore te te ndjerit Dude Gjani nr. 348 vendimi date

5.3.1996, te Gjykates Berat,vertetohet se trashegimtare ligjore te rradhes se pare te Dude Gjani jane
femijet e tij dhe femijet e femijeve me zevendesim qe saktesojne edhe trungun e familjes Thimi Dude
Gjani . Sipas ketij vendimi saktesohet qe femijet e Dude Gjani dhe rijedhimisht vellezerit dhe motrat e
Thimi Gjani, ge ne kete rast jane edhe trashgimtaret e afert te Roberto Thimi Gjani jane;

A - 1. Evridhiqi Vevecka ( Gjani) e bijae Dude dhe Marie, e datelindjes 02.03.1913 , € cila ka vdekur
me date 03.02.2011 akti i vdekjes nr. 36, qe verteohet me certifikaten e vdekjes leshuar nga zyra e
gjendjes civile Durres ZGJCS, date 28.05.2018. Ne vend te saj hyne me zevendesim Jemijet e saj , sipas
certifikates se trungut 50-74 leshuar nga zyra e gjendjes civile Kucove me date 29, 05.2018.( sipas
shenimit ne certifikaten e gjendjes familjare ka ndryshim emri Evridhiqi nga Evlloqi). Sipas
Certifikates se marteses dhe te trungut Evlloqi ( Evridhiqi) ka patur nje martese me Petro Vevecka,

A- 1.1 Polikseni Mecani (Vevecka) e bija e Petro dhe Evlloqi e datelindjes 27.04.1941, me nr. Personal
E15427043H.

A- 1.2 Valentina Gjini (Vevecka) e bija e Petro dhe Evlloqi e datelindjes 16.08.1948 me nr, Personal
E85816029F. ( ka ndryshuar datelindjen nga 18.07.1943 me vendim te gjykates Fier nr. 1301

dt01.11.19999) .
A- 1.3 Mariza Bakiri ( Vevecka) e bija ¢ Petro dhe Evridhiqi e datelindjes 19.07.1951, me nr. Personal

F157190561.

A- 2 Erifili Luci ( Gjani) e bija ¢ Dude dhe Maric ¢ datelindjes 10.01.1920, e cila ka vdekur me date
08.09.2003, me nr. Akti vdekje 200, sipas certifkates se leshuar nga Zyra e gjendjes civile Bashkia Tirane
( Arkiva) me date 30.05.2018. Ne vend te saj hyne me zevendesim Jemijet e saj , sipas certifikates se
frungut 50-74 leshuar nga zyra e gjendjes civile Bashkia Tirane ( Arkiva) me date30.05.2018. Sipas



Certifikates se marteses

L i
A-2.1 Vladimir Luci i hiri AMitat dhe Erifili, i datelindjes 15.01.1948, i cili ka vdekur me date
01.05.2018, sipas c‘er\tiﬁkate‘s’?s'qq vdékjes me nr. Akti vdekje 120, leshuar nga zyra ¢ gjendjes civile nr.
Tirane me date 29.05.2018, (e vend te tij hyne me zevendesim femijet e tij)

A~ 2.1.1 Lindita Duckallari ( Luci) e bija e Viadimir dhe Zana e datelindjes 10.04.1976, me nr.

Personal H65410218H.
A- 2.1.2 Besiana Chadzynski ( Luci) e bija e Viadimir dhe Zana o datelindjes 03.05.1987, me nr.

Personal I75503056A.
A- 223 Valbona Luci e bija e Vladimir dhe Zana e datelindjes 18.11.1980, me nr. Personal

1061 18032M.

A- 2.2 Tatjana Luci e bija e Mitat dhe Erifil; ¢ datelindjes 15.05.1952, me nr. Personal F25515118A.
A- 23  Elisabeta Marko ( Luci) e Mitat dhe Erifili e datelindjes 25.11.1953, me nr, Personal

F3612512IN.

h y;gg me zevendesim femijet e saj , sipas certifikates se trungut 50-74 leshuar nga gyra e gjendjes civile
Berat ZGJC 2, gjendja Jamiljare e vitit 1974, Kalikri sipas certifikates se marteses dhe te trungur

rezulton e martuar me Vangjel Gallani dhe nhga martesa kane femijet;

A- 3.1 Raimonda Berberi ( Gallani) e bija e Vangjel dhe Kalikri e datelindjes 25.04.1954, me nr.

Personal F45425192L..
A-3.2 Kristaq Gallani i biri i Vangjel dhe Kalikri i datelindjes 04.05.1956, me nr. Personal

F60504022H.
A- 3.3 Leka Gallani i biri | Vangjel dhe Kalikri j datelindjes 01.07.1960, me nr. Personal

G00701273W.

A- 4 Niko Gjani i biri i Dude dhe Marie 1 datelindjes 15.08.1912, vdekur me date 05.05.1973, sipas
certifikates se vdekjes leshuar nga Zyra ¢ gjndjes Civile Berat ( Arkiva) me date 28.05.2018. Ne vend te
tij hyne me zevendesim femijet ¢ tj , sipas certifikates se trungut 50-74 leshuar nga zyra e gjendjes
civile Berat ZGJC 2, gjendja Jamiljare e vitit 1974, Niko sipas certifikates se marteses dhe te trungut
rezulton i martuar me Kristavgji Gjani dhe nga martesa kane femijet;

A-4.1 Thoma Gjani i biri i Niko dhe Kristavgji i datelindjes 27.1 1.1949, me nr. Personal E91 127063M.
A-4.2 Rolandi Gjani i biri i Niko dhe Kristavgji i datelindjes 25.11.195 1, me nr. Personal F11 125029pP.
A- 43 Mirela Gjani e bija ¢ Niko dhe Kristavgji e datelindjes 23.10. 1963, me nr. Personal

G36023018A.

A-5 Josif Gjani i biri i Dude dhe Marie i datelindjes 22.11.1919 vdekur me date 28.12.1982, sipas
certifikates se vdekjes leshuar nga Zyra e gjndjes Civile Fier me date 30.05.2018. Ne vend te tij hyne
me zevendesim femijet e saj , sipas certifikates se trungut 50-74 leshuay nga zyra e giendjes civile
Berat Arkivi, gjendja familjare e vitit 1974, Josif sipas certifikates $¢ marteses dhe te trungut rezulton j

martuar me Aferdita Gjani dhe nga martesa kane femijet;

A- 5.1 Natasha Pustina ( Gjani) e bija e Josif dhe Aferdita e datelindjes 04.01.1948, me nr. Persona]

E85104054U.
A- 5.2 Gjergji Gjani i biri i Josif dhe Aferdita i datelindjes 05.02.1950, i cili ka vdekur me date

06.09.1995, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes civile Fier me date 30.05.2018. (ne
vend te tij sipas certifiktaes se trungut te tij hyne me zevendesim femijet e tij)

A-5.2.1 Ergys Gjani i biri i Gjergji dhe Eleni i datelindjes 29.08.1977, me nr. Personal H70829092J.
A-5,2.2 Josif Gjani i biri i Gjergji dhe Eleni i datelindjes 01.09.1983, me nr. Personal 130901084s.

A-53 Ylli Gjani ibiri i Josif dhe Aferdita i datelindjes 16.04. 1957, me nr. Personal F704161 12R.
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B. Zeafermit e tij nga N, NA (#{zjqr dhe Tezet ose femijet ¢ tyre );

RO L~ d
Nerza Kostage Gjani (Elenga) ¢ bija e Stavri ( Stavro) dhe e Afrodhiti,
ga, 1 vdekur me date 01.09.1959, i martuar

qe jane vellezer dhe motra te Kostaqe
e trashgimtaret e afert te Roberto Thimi

Nga certifikata e trungut te familjes te Stavri ( Stavro ) Llen
me Afrodhiti Llenga e vdekur me date 11.1 1.1976, vertetohet
Llenga (Gjani), si dhe femijet e tyre, qe ne kete rast jane edh
Gjani jane;

B- 1. Eftiqi (Eftihi) Heba (Llenga ) e bija a Stavri dhe e Afrodhitj ¢ datelindjes 06.07.1922, ¢ cila ka

vdekur me date 04.11.1994, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes civile nr.10 Tirane,

me date 22.05.2018. Ne vend te saj hyne me zevendesim Jemijet e saj , sipas certifikates se trungut 50-
) te 5.6.2018.( sipas shenimit ne

B- 1.1. Irini Shuteriqi (Heba) e bija e Eftiqi (Eftihi) dhe Harallamb ¢ datelindjes 22.05.1949, me nr.

Personal E95522100Q.
B- 1.2. Petraq Heba i biri i Eftigi (Eftihi) dhe Harallamb i datelindjes 12.04.1954, me nr. Personal

F40412099].

B- 2. Ilia( Ilija) Llenga i biri i Stavri (Stavro) dhe Afrodhiti i datelindjes 21.05.1926,( sipas shenimit ne
certifikaten e trungut ka ndryshuar ditelindjen me date 15.05.1978 nga 1926 ne 1936) i cili ka vdekur me
date 11.12.2001, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga zyra e giendjes Civile nr. 8 Tirane, me date
24.05.2018. ne vend te tij sipas certifiktaes se trungut te tij hyne me zevendesim femijet e tij;

B-2.1. Geron Llenga i biri i Ilia dhe Anjeza, i datelindjes 29.07.1969, me nr. Personal G90729124D.
B- 2.2, Redi Llenga i biri i Ilia dhe Anjeza , i datelindjes 29.08.1977, me nr. Personal H70829053M.

Vangjeli Llenga ¢ bija e Stavri (Stavro) dhe Afrodhiti, e datelindjes 09.08.1929, ka vdekur me date
03.05.2011, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes civile nr. 10 Tirane me date
23.05.2018. Statusi ne momentin e vdekjes “ Beqare”, ‘

B- 3 Klementina (Theodhora) Theodhosi (Llenga) e bija ¢ Stavri (Stavro) dhe Afrodhiti e datelindjes
13.03.1935, e cila ka vdekur me date 15.10.1988 sipas certifikates se vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes
civile nr. 5 Tirane. Sipas certifikates se marteses dhe te trungut te saj, Klementina ka gene e martuar me

Spiro Theodhosi, dhe nga martesa kane femijet qe hyne me zevendesim;

B- 3.1 Jon Theodhosi i biri i Klementina dhe Spiro i datelindjes 15.12.1964, me nr. Personal

F41215188L.
B- 3.2 Mariana Gjezi (Theodhosi) e bija e Klementina dhe Spiro e datelindjes 15.12.1964 me nr.

Personal G46215040Q.

B- 4 Violeta Cukalla (Llenga) e bija e Stavri (Stavro) dhe Afrodhiti e datelindjes 31.12.1937, me nr.
Personal D76231038P.

B- 5 Andrea Llenga i biri i Stavri (Stavro) dhe Afrodhiti i datelindjes 30.10.1940, i cili ka vdekur me
date 29.12.1987, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes Civile nr. 10 Tirane, me date
23.05.2018. Sipas certifikates se marteses dhe te trungut te tij, Andrea ka gene e martuar me Klementina
Llenga , dhe nga martesa kane femijet ge hyne me zevendesim;

B- 5.1 Alban Llenga i biri i Andrea dhe Klementina i datelindjes 08.04.1972, me nr. Personal

H20408076U.
B- 52 Migena Vrioni (Llenga) e bija ¢ Andrea dhe Klementina e datelindjes 22.10.1976, me nr.

Personal H66022098].



N ga té gjitha gertifikatat e vdbkies,s ungut, familjare, martese, personale, (& administruarg nga une
Deishenuar jané gjallg edhe sof, ndaj kané qeng giallé né kohén e

noterja, rezulton se te aferm ersh
vdekjes s¢ trasht’:‘gimlénésit;r ; I€-péffshihen né rrethin e trashégimtargve ligjoré té radhés sg katert t&
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Kerkuesi me deklaruan se nuk k
mbi bazen e certifikatave te trungun familjare personale, martese,

1. A- 1.1 Polikseni Mecani o bija e Petro dhe Evlloqi e datelindjes 27.04.1941, me nr. Personal

E15427043H.

2. A- 1.2 Valentina Gjini e bija e Petro dhe Evllogi e datelindjes 16.08.1948 me nr. Personal
E85816029F,

3. A- 1.3 Mariza Bakiri ¢ bija e Petro dhe Evridhigi e datelindjes 19.07.1951, me nr. Personal
F15719056I.

4. A-21.1 Lindita Duckallari ¢ bija e Vladimir dhe Zana e datelindjes 10,04 1976, me nr
Personal H65410218H.

5. A-21.2 Besiana Chadzynski e bija e Vladimir dhe Zana e datelindjes 03.05.1987 me nr
Personal 175503056A.

6. A-223 Valbona Luci e bija e Vladimir dhe Zana e datelindjes 18.1 1.1980, me nr. Personal
106118032M.

7. A- 2.2 Tatjana Luci e bija e Mitat dhe Erifi]j e datelindjes 15.05.1952, me nr. Personal
F25515118A.

8. A- 23 Elisabeta Marko ¢ Mitat dhe Erifili e datelindjes 25.11.1953, me nr, Personal
F36125121N.

9. A-31 Raimonda Berberi ¢ bija e Vangjel dhe Kalikri e datelindjes 25.04.1954, me qr,
Personal F454251921.,

10. A-3.2 Kristaq Gallani j biri i Vangjel dhe Kalikri i datelindjes 04.05.1956, me nr. Personal
F60504022H.

11. A-3.3 Leka Gallani i birj j Vangjel dhe Kalikri j datelindjes 01.07.1960, me nr, Personal
G00701273W,

12, A- 41 Thoma Gjani i birj j Niko dhe Kristavgji i datelindjes 27.11.1949, me nr, Personal
E91127063M.

13. A- 4.2 Rolandi Gjani i biri i Niko dhe Kristavgji i datelindjes 25.11.1951, me nr. Personal
F11125029P,

14. A- 43 Mirela Gjani e bija e Niko dhe Kristavgji e datelindjes 23.10.1963, me nr. Personal
G36023018A.

15. A- 5.1 Natasha Pustina e bija e Josif dhe Aferdita e datelindjes 04.01.1948, me nr. Personal
E85104054U,

16. A- 5.2.1 Ergys Gjani i biri Gjergji dhe Elenj i datelindjes 29.08.1977, me nr, Personal
H70829092].

17. A- 5.2.2  Josif Gjani i birj j Gjergji dhe Eleni j datelindjes 01.09.1983, me nr. Personal
130901084S.

18. A- 53 YHi Gjani i biri i Josif dhe Aferdita i datelindjes 16.04.1957, me nr. Personal
F70416112R,

19. B- 1.1. Irini Shuteriqi (Heba) e bija ¢ Eftiqi dhe Harallamb e datelindjes 22.05.1949, me nr,
Personal E955221000Q.

20. B- 1.2. Petraq Heba i biri Eftiqi dhe Harallamb j datelindjes 12.04.1954, me nr. Personal
F404120997,

21. B- 2.1. Geron Llenga i biri i Ilia dhe Anjeza, i datelindjes 29.07.1969, me nr, Personal
G90729124D.

22. B- 2.2. Redi Llenga i biri i Ilia dhe Anjeza, i datelindjes 29.08.1977, me nr. Personal




H70829053M. . o\
23. B- 3.1 Jon Theodhosi 1‘b‘1';11, lelentina dhe Spiro i datelindjes 15.12.1964, me nr. Personal
F41215188L. ; PR o
24. B-3.2 Marjana Gjezi (Tﬁeﬁdhpfs'i) e bija e Klementina dhe Spiro e datelindjes 15.12.1964 me nr.

Personal G46215040Q. e
25. B- 4 Violeta Cukalla (Llenga ) e bija e Stavro dhe Afrodhiti e datelindjes 31.12.1937, me nr.

Personal D76231038P.

26. B- 5.1 Alban Llenga i biri i Andrea dhe Klementina i datelindjes 08.04.1972, me nr. Personal
H20408076U.

27. B-5.2 Migena Vrioni (Llen
Personal H66022098].

ga) e bijae Andrea dhe Klementina ¢ datelindjes 22.10.1976, me nr.

PER KETO ARSYE

Une notere Xhevahire Brahaj né bazé té nenit 306 t& Kodit t€ Procedurés Civile

VENDOSA

Pranimin e kérkesés.
Léshimin e déshmisé s& trashégimisé li
trashégimtarét ligjoré te tij dhe pjeset e tyre takuese,
tij trashégimore né t& nj&jtén mase si me poshte ;

gjore pér trashégimlénésin Roberto Gjani , duke pércaktuar
te cilet trashegojne si dhe pérgjigjen pér detyrimet e

1. Polikseni Mecani e bija e Petro dhe Evlloqi e datelindjes 27.04.1941, me nr.
Personal E15427043H ........covvevrreenerenoo 12/360  ( dymbedhjete te treqind e

giashtedhjetat ) pjese.
2 Valentina Gjini e bija e Petro dhe Evlloqi e datelindjes 16.08.1948 me nr.

Personal  E8581629F...........ccovvoveemremmoo . 12/360 ( dymbedhjete te tregind e

; Mariza Bakiri e bija e Petro dhe Evridhiqi e datelindjes 19.07.195 1, me nr.
Personal F157190561 ........oveeeveemvvmreoeooo 12/360  ( dymbedhjete te treqind e

gjashtedhjetat ) pjese.
4 Lindita Duckallari e bija ¢ Vladimir dhe Zana e datelindjes 10.04.1976, me nr.

Personal HG65410218H........ccourmvrmeeeeeeensreresosooon 4/360  ( kater te treqind e

gjashtedhjetat ) pjese.
5 Besiana Chadzynski ¢ bija e Vladimir dhe Zana e datelindjes 03.05.1987, me

AE. POISONAl 17S503056A .o 4360  ( kater te treqind e

gjashtedhjetat ) pjese.
6. Valbona Luci e bija e Vladimir dhe Zana e datelindjes 18.11.1980, me nr.

Personal  106118032M......c.crvvrnmreeecrenmmersssooosoooooo 4/360 ( kater te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese.

7. Tatjana Luci e bija e Mitat dhe Erifilj e datelindjes 15.05.1952, me nr. Personal
F25515118A.uoeeeviieieeeeseeeen, 12/360 ( dymbedhjete te treqind e gjashtedhjetat )
pjese.

8. Elisabeta Marko e bija ¢ Mitat dhe Erifili e datelindjes 25.11.1953, me nr.
Personal  F36125121N.u.cuueerceeeenesrreooso 12/360 ( dymbedhjete te treqind e

gjashtedhjetat ) pjese.
9 Raimonda Berberi ¢ bijae Vangjel dhe Kalikri e datelindjes 25.04.1954, me

nr. Personal F45425192L.........cc.ommrvrveromroon 12/360  ( dymbedhjete te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese.

10. Kristaq Gallani ibirii Vangjel dhe Kalikri i datelindjes 04.05.1956, me nr.
Personal  F60504022H..............oooveemmoroo 12/360 ( dymbedhjete te treqind e

gjashtedhjetat ) pjese.
11. Leka Gallani i biri i Vangjel dhe Kalikri i datelindjes 01.07.1960, me nr.




Personal  GO0701273W.......50... 7 12/360 ( dymbedhjete te treqind e

giashtedhjetat ) pjese.  ui’ o/ |
12. Thﬁlﬁa'p{i‘lpi_-'; biri i Niko dhe Kristavgji i datelindjes 27.11.1949, me nr,

Personal E91 127063M..::I’.'.’.‘.‘..,>¢,§;¢'. ...................... 12/360 ( dymbedhjete te treqgind e
gjashtedhjetat ) pjese.” -~ -~ -

13. Rolandi Gjani i biri i Niko dhe Kristavgji i datelindjes 25.11.1951, me nr.
Personal F11125029P......ccueevviinmnnrcrvnneenonen, 12/360 ( dymbedhjete te treqind e

gjashtedhjetat ) pjese,
14, Mirela Gjani e bija ¢ Niko dhe Kristavgji e datelindjes 23,10.1963, me nr.

12/360 ( dymbedhjete te tregind e

-

Personal G36023018A. ......cccomvmmnrrirccrarnrerinn,

gjashtedhjetat ) pjese.
15. Natasha Pustina e bija e Josif dhe Aferdita e datelindjes 04.01.1948, me nr.

E85104054U.....ccovverrirrnre e s 12/360 ( dymbedhjete te fregind e

Personal
gjashtedhjetat ) pjese.

16. Ergys Gjani i biri i Gjergji dhe Eleni i datelindjes 29.08.1977, me nr. Personal
HT70829092.......covuvirenrnrnrciricseeeieens 6/360 (gjashte te treqind e gjashtedhjetat ) pjese.

17. - Josif Gjani i biri i Gjergji dhe Eleni i datelindjes 01.09.1983, me nr. Personal
I30901084S........ooseeecrrriereeeee s eseessssseneoas 6/360 ( gjashte te treqind e gjashtedhjetat )
pjese.

18. Ylii Gjani i biri i Josif dhe Aferdita i datelindjes 16.04.1957, me nr. Personal
F70416112R et e, 12/360 (dymbedhjete te treqind ¢ gjshtedhjetat )
pjese.

19. Irini Shuteriqi e bija e Effigi dhe Harallamb e datelindjes 22.05,1949, me nr.
Personal  E95522100Q.......cccivccvmeercervnrsnsenninn, 18/360 (tetembedhjete te treqind e

gjshtedhjetat ) pjese.
20 Petraq Heba biri i Eftiqi dhe Harailamb i datelindjes 12.04.1954, me nr.

18/360 (tetembedhjete te treqind e gjshtedhjetat

Personal F40412099].......cccccovuninvennevccreosnseonns
) pjese.

21. Geron Llenga i biri i llia dhe Anjeza, i datelindjes 29.07.1969, me nr, Personal
(90729124D............... e 18/360  (tetembedhjete te treqind e gishtedhjetat )
pjese.

22. Redi Llenga i biri i Ilia dhe Anjeza, i datelindjes 29.08.1977 , me nr. Personal
H70829053M.....coccecvverecrrnneririrsinnenes 18/360 (tetembedhjete te treqind e gishtedhjetat ) pjese.

23. Jon Theodhosi i biri i Klementina dhe Spiro i datelindjes 15.12.1964, me nr.
Personal F41215188L......cccvviverviieresrenennen. 18/360 (tetembedhjete te treqind e gjshtedhjetat )
pjese.

24, Marjana Gjezi ¢ bija e Klementina dhe Spiro e datelindjes 15.12.1964 me nr.
Personal G46215040Q ...........cnn....... 18/360 (tetembedhjete te treqind e gjshtedhjetat ) piese.

25, Violeta Cukalla e bija e Stavro dhe Afrodhiti e datelindjes 31.12.1937, me nr.
Personal D76231038P.......ceecvecrveevnonnvenenennn, 36/360( tridhjete e gjashte te treqind e
gishtedhjetat ) pjese,

26. Alban Lienga i biri i Andrea dhe Klementina i datelindjes 08.04.1972, me nr,
Personal H20408076U............ccoocervevnreererernns 18/360( tetembedhjete te treqind e gishtedhjetat )
pjese.

27. Migena Vrioni e bija ¢ Andrea dhe Klementina e datelindjes 22.10.1976, me
nr. Personal H66022098J.............cecvrerenennn. 18/360 ( tetembedhjete te treqind e gishtedhjetat )
pjese.

Shpenzimet noteriale te pércaktuara nga urdheri Nr. 306 date 31.07.2013, Jan& né ngarkim te kérkuesit .

Uleshua né Tirané, sot mé daté /J..045.... 2018
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Tlrane sot me date ,z/ B % J2018 para meje noteres Xhevahue BRAHAJ me adrese ne Rruga

nail Qemall” Tlrane, per redaktamm e kesa_| kontrate shltbleqe kuota kapltah u paraqlten personallsht N
et ; -

[[TESI ; '
1. A- 1.1 Pohl-mem Mecani e b:_;a e Petro dhe Evllogi e datelmdjes 27 04 1941 me nr. Personal
- E15427043H. ‘
2. A- 1.2 Valentina Gjmi c. bua e Petro dhe Evlloql e datelmdjes 16 OB 1948 me nr Persona]
E85816039F :
‘ ‘3, A- 1.3 Mariza Balnn e bua e Petro dhe Evlloql ‘e datelmd_]es 19 07 1951 me nr. Personal
© F15719056L :
4. A- 2.1.1 Lindita Duckollan e b1_|a e Vladimir dhe Zana € datelmdjes 10.04. 1976 me 1or.
Personal H65410213H.
. ‘5, A-2.1.2 Besiana Chadzynski e bua e Vladlmu' dhe Zana e datelmd_;es 03 06. 1987 me nr.
. Personal I75503056A
6. A-2.2.3 Valbona Malmslm ebuae Vladumr dheZana edatelmd_}es 18.11. 1930 menr. .
" Personal [06118032M. - o
7, A: 22 Tatjana Luci e b1_|a © MJtat dhe Enﬁh e datelmd_;es 15 05 1952 me nr. Personal |
oy F25515118A T
8. A- 23 Elisabeta Marko e Mxtat dhe Enﬁll e date]mdjw 25 1. 1953 me . Personal ;
© F3612512IN. iy
9 A- 3.1 - Raimonda Berberi @ bua e Vangjel dhe Kahkn e datehnd_;es 25 04, 1954 me nr. R
. “Personal F45425192L. - S
10 A-32 Kristaq Gallam 1b1r11 Vanlel dheKahlm 1datelmd_|es(}405 1956 menr Persona]
F60504022H . N
1L A 3.3 Leka Gallnlu 1b1r11 Vangle! dhe Kallkn :datehndjes 01 07 1960 me r, P'
- 1G00701273W.:
12. A- 4.1 Thoma Gjam i bm i leo dhe K.ﬂS’lan]l i datelmdjes 27, 11 1949 me nr. Per dna
E91127063M :
13. A- 42 Rolandl Gjani i bm 1 leo dhe Knstav.n i datelmdm 25 11 1951 me ar. Perso‘ A
+F11125029P. -
14 A-'43 ‘Mirels Gjam ¢ bua ¢ leo dhe Knstavll e datelmdjes 23 10 1963 me nr. Personal

T G36023018A. i
" 15. A-51; Natasha Pushna € 'Dlja e Josnf dhe Aferdlta € datelmdjes 04 01 1948 me nr. Personal

E85104054U

¥ .‘"16 A- 521 Ergys Gjam 1 bm i Gjel‘g]l dhe Elem 1 datelmdjes 29 08 1977 me m' Personal




1309010843-;??

18 A- 53 Yl Gjam & hiﬁ‘i”&osu" dhe Aferdlta i datelmdjes 1604 1957 me . Personal  hE R

F704l6112R. R

19. B- 1.1, Irini Sbutenql e bnja e Eﬁlql dhe Harallamb e datclmdjes 22 05 1949 me m‘ Personal '
E95522100Q ' ¢

20 B- 1.2. Petraq Heba)l bm i Eﬂlql dhe Harallamb i datelmdjes 1204 1954 me . Personal
F404120991 5

_21. B- 2.1. Geron Lleng: i bm i Iha dhe Anjeza, i datelmﬂjm 2907 1969 me nr Personal R
G90729124D

22.B- 2.2. Redi Llengn i b1r1 i Iha dhe Anjeza i datelmdjes 29 08. 1977 ‘me. . Pemonal :
‘H70829053M. g &

dhe Spu-o i datelmdjes 1512, 1964 me nr. Personal :

23. B- 3.1 Jon Theodhosi i bm i Klemcntma

F4121 5188L. .

24.B- 3.2 Mananl Theodhosl e b1_|a e Klementma dhe Spuo e
Persona!G46215040Q. : _

‘25 B- 4 Violeta Cukalla ( Llenga ) e bua e Stavro dhe Afrodhm e daxelmdjes 31 12 1937 me nr. =

 :Personal D76231038P:. '

26. B- 5.1 Alban Llenga i bm i And:ca dhe

: H20408076U :
27. B- 5.2 Migena Vrioni ( Llenga )e bua ¢ Andrea dhe Klementm
oM Persunal H66022098] - |

dntelindes 15.. 1964 me nr.'_' 3

K]ementma i datelmdjcs 08 04 1972, me nr. Personal

ae datelmdjas 22 10 1976 me

ERESI Z. Resul Carcani, shtc‘tas shqiptar, lmdur mé da!L‘ 26.04.1953 né Tu’ané ShqlpEﬂ dhe
ues n& Tirang , madhore dhe me zotesi te plote Junchke pet te vepruar, mbgajt&s i kart®s. ID me N,

7975422 dhe Nr Personal F3042606?S Y

mnstojne keto Imshte paraprake, 3 | 7 _' ?* ‘ FP
h.te e rcgusmm Shoq?.na 'MAT E.DIL" Sh. pk me s-eh né Tu'ané, “Vord, SHARGE Rruga “VorE- -
% Faqe227 ereg;rslruarnedaie o Y

nas”. Km 2, Zona Kadastrale Nr. 3319, Nr. Pasiirie 180/27, Volumi :
11,1998 né regjistiin tregtar me numErumkxdennﬁklmNU[SlNlPT 1823020010 me kapnal me vierd E
000000000!ek£,tép€rbéréprqdy(2)hwtash S L : _ - W

dhez ‘Roberto G]am, saclh “prej 18:
ale 140 00000000 lek& secxla, si dhepjesmarrjae

cileve znt!ron mpeknwsht nga nje (l) kuote me
erenomm tyre&chtBnEmaS&SOOO%etékapnaht

Shoqénsé, o s T LR TR B}
enﬂton e provuar se: s1pas gernﬁkates e vde kjes date 21 05.2018 leshuar nga Zyra e Gjend_yes lee _
ﬁesm Bashluake or. -2 Tirarie, rezulton se me date 11 05.2018 ka vdekur ne Tirane, Roberto Gjani , me -
tesi Thlm.l amesi - Kostage , i datelmdjes 05.04.1954, me status Beqdr”, dhe.pér njedhﬂjﬁ t8 késaj -
glatjeje, Shitésit, 1% cilésiné ¢ trashéguntaréve ligjor® t& t& ndjerit, u takon pronésm ¢ njé pjest t& caktuar -, .
 kuotts. t& Shoqerisé q€ i perklste 7. Roberto. Gjani me vler¢ nominale 140.000. 000,00 leke, g8 .
sérfaqeson 50 % t& kapitalit t& regusmiar t8 Shoqéﬂsén! datén ¢ nénshkrimit €& Marréveshjes, (kétu emd |

yoshtd, kuota e Z, Roberto Gjani. dot’i refemheml si “Kunta") Kupté 1 cilén Shifési déshiron tja shest | /. >

2 t'ja transfemjé Blerﬁsu né ményré tE pamvokueshme, snpas kushteve dhe pércaktlmeve ® késaj' iRt

Marréveshje,

t ﬂgjm-in' fz;'Robé_{t;s_[ -

e

" hsht eshte ne procedure leshum i deshmxse se trashegumse hgore per
G_]am, procedure e cﬂa eshte duke u

kryer ngaNotere Xhevalme Braha] Tuane ty




it garantq]ne BIerEsm se ata jﬁnﬁmghégl tanéhg;oré 8 te ndjentZ Robert G_|am dhe senéu.'_,
né e Shit&sit nuk ekzxston ndonJE shikak' Qse ye, pérfshiré ndonjé festament( eshte bere kerkimi -~
lotere Xhévahire Brahaj *dhe fuk réinllon’ qe i ndjeri te kete lene testament) qé Shlté51 té ]etE :

htuar nga’ tashégum i Kuotés apo i t& drejtave g | lidhen'me t&; A
iit, trashégjmtare ligjor® t& t& ndjerit Z. Robert Gjam, Kaie rene dakort dhe premto;ne te shesm té S
pjesén e tyre takuese t¢ Kuotés ne kete. shoqen sipas perqmdjes q ata do te n_uhen nga deshnna e '
glmlse ligjore, me kushtet né perputhje me kétd Marréveshle, pt

si ka réné dakord t& bleje nga Shitési Kuotén ¢ Shoqérisé qé i kalon Shltésu nga Qelja e trashéglmlt .
Roberto’ G_]am, bashk& me t& g]lthé 12 drejtat dhe detyrimet q& hdhen me Kuotén, sxpas termave dhe '
iu nénshtruar kushteve e pércaktuam né kétb Marrévesh_le, ' : "y e E s

JAR NE SA ME SIPER, dhe duke marté n! kon51deratE té drejtat, detymnet, garancné dhe
si dhe bazuar ng Legjislacionin-e Zbatueshém

imet reciproke q& ptrmbahen nd kétd Marréveshje,

grkufizohet mé poshté), perfshiré, pa kufizim, nenet 73 e vijues t& Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 . - -
Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”, té ndryshuar, Pa]é't blen dakord e nénshhuajné Ma:réveshjen o
‘rmba_]tje sxmé poshté v1_|on Mol Sl £ i o
KTI I MARREVESHJES Premtlm per Shnt]e dhe transfenm te l-motave te knp'rta_lit

1- Shltjl dhe Bler]l e Kuot&

‘afateve- dhe kushteve t&
sit, duke garantuar plotésnsht txtullm e pronésxse,
| pjestn_ e tyre takuese t& Kuotés e réné dakord pér t'u shitur,

lth_]e me parasmkunm e nemt 4 18 k¥saj Mal'l'EVCSh]Bje

 n& kEtE Mnnévesh_]e, Shltés: merr pémpér qé t’l transfero;é e
dhe Blergsi merr pérsiper 8 bleje nga Shitgsi &
dhe 18 paguaje gmumn e shltjes né

¥
:

2 - Kalimi i Pron&m! 88 Lxg;shme mbi KuotEn. .
ni i pronesmB mbi Kuotan. ¢ lire nga qdo barr& nga ShltESf tek Blerésm, do 1@ kryhet ne p
tet dhe afmet e kEsaj Marrtveshjeje : L . e : ;

l3 Formahtetet eRegjistnmrt. < e ; .
ls: nﬁ kEtb menyre autonzon regustnmm € transfennut 8 Kuotés it re.nstrm egtar _
dra Kombétax'e ] Blmesn t& Republikés. 8 Shqxpensé si dhe né ¢do_ rellster tjeter. pubhk apo T
jtur nga Shoqtria, nén emrin. dhe pmn&sme ¢ Bler¥sit.. Shit¥si autorizon Blerésin, pér regjistrimin ¢ .
mis# setrasheglmlsétet!ndjemz RobeﬂoG]amn!QKB Sht&snmgazhohetpersonahshtq!,pa -
8 vonesg, t& kryejé ¢do veprim si dhe 18 nEnsh]mmJe gdo- dokument, akt; kérkese apo marréveshje @

3i 'kerkohet Shitésit, me qéllimin-q¢.
aktwe t!s kétu paragraﬁ, tE rcalmhet dhe té bEhet efekuv samé part

54 CmLmilSIntjeu

mn 1mammmmmem)sem qepa’omso
alm:ahshmncpmw téZ.Rome;amcﬂﬁnewzhdmnebashbprm fe'Shitesve sipas aktit te.

I" " e ‘

e). Kylemls}utJeseshtebmtodhePEI’fshm taksat, akimet

'dhngakjoshltlc L e PR

@WQ

regjistrimi i transferimit t&. Kuotés né favor ® BlerEs;t, sxpas % R

%tekmtsvatekqmalm-.f \ A\

e it pele kai rene dakort pareprakiit. musoommm‘mmmedqudem@f‘ Y



i do te urdhemje banken_/ba:ﬂcat qe cmmu i shll]es bmto te paguhct ne lloganne e noterite .|
ne - tjetersim . ne -~ BKT (Banka . Kombetare, - Tregetare) ~~ * IBAN: o
'051 l 179375330CLPRBFEURA ‘brenda 3 Ditéve Punc nga dita e nepshkrimit te: Ma:réveshjes .
pmé do t qéndrojé e bllokuar ne kete llogari dhe nuk-do't'i kalojé Shitésve deri né momentin o
:rimit t& kontratave mdmduale té shltjos té pjesés takuese te Kuotés dhe kalunm e Kuotéslave .
ttEBlerEsn. L Tyer™ O , -y X P

neto i Shlt_]es ( mbasx nga cmimi bruto te Jete zbmur tatimi mbl Shltjeﬂ 15 % e vleres bruto) dote
nga llogaria e noterit né llogaring bankare & secilit prej Shitésve, sipas pjeses se tij takuese ¢
tuar ne Deshmme e trashegimlse, kur plotésohen té .lthé kushtet e mﬁposhtme n S

R Jeté nénshkruar kontrata perﬁmdlmtare e shltjes t pjesés takuese te Kuotés dhe :

pronésm e Kuotés / p_;esés takuese p& secllm s]nt&s t keté knluar né favor té Blerésn dhe e

) .t Jeté paguar tatimi mbi. te ardhurat personale ne ngarkun tE thtésnlsve, ne masén 15% t&

. Cmimit t& Shltjes bruto.

-Dekhﬁmetnuynmetdhepmmdhememn o PO
menaﬂﬂaunnﬁk&sangéveslu Blaiﬂdddmm&ngmnmsemer&lgimwdmj&dh
nnemvojsh&np&téh&mk&m&phﬁwmmemrﬁﬁ&en&@
mga&p&funaﬂﬂmmxﬂp&pﬂljemk&émue .

[MM&BM&&EW@ECMCSEWQMW. i ;
tmﬂogarmﬁenotaﬂ,sxpasafatevetép&mknwanekétém&due. = B

Del;hrh:ﬁDdyrmetdlnP&gieg]&!ﬂeShml - \
memwmmmmmmw |

!dnemttnﬂm!t&ﬂeﬁimplm&shedﬂwnlpmdreMn@wobmt Nukdmston S\
Ww@mﬁﬁﬂwmmmmmmm Amﬁpersmmlkknpetmdm

18 ciejtén 18 vendos barré i lidhje me Kuotba. - Gl
utéﬂ(apOpaﬁ:ﬁsmmprohn'élhﬁyle)duhett’ldor&ﬂﬁBlermkopjenmg)maletid&hnnsEsé_
msﬁtéténdjanZ.RobmoG]mmﬁjuﬁp&mmamﬂnﬁemmehgmétéwn@end}e
tahme(eKmt&)p&sejcdmngakaauashEgmmw:daldncnpmmpesaj o &
Nese ﬁhte enevo;shme, ténénshkruaje cdo dolmmentapo t ndermam cdo hap perte dcpozmmr
»sén n8 QKB pér kalimin e pl‘UnESISE s8 Kuotés- ngaemmténdjent Z Roberto G]am nE emnn dhe -V
EsmEeShltésveJu'ashégtmtarEve hgoreteu_], L 0B ‘ o F 3 :_ o

[‘en&:shhuajéqdodohmumald,k&kméaponmewﬁjeqemmﬁt'lk&koiﬁngaBla&ﬁapondmﬁEmnet 1ML
dhe: deporitimin ¢ dishmis? 8% trashieginis? té Z, RobmoGJamnéQKB pe e\ N

itar, per mame
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stmmnnéQKB wmrﬂfavortEBh&m;
[‘embajemmk\ehrécmeteparmdlmmamﬂbanﬂ sadhe

1



i 4 ¥ ¥
/ 1o
LA ¥
‘d'Q"“-\’ !
G
N A
e ,‘_' ¥

el

d u\-‘
....'.-

1.

['emoshﬂemaﬂ]_]e mmﬁmhjeme.paﬁ um : 'gaasmmMmdlﬂosemmmmapcngadummme
| 8 Kuots, apot;farédollo_lmanév@‘}qeaﬁ) \ Jtmdﬂ(qémmdtékﬁtempasoﬁgetﬁslmm,mmdldose '
rrunapongm'lamnme:ﬂanﬂﬂ(uot&mj pﬂléeheté ‘ , Bl e

8 Zoﬁme tl PErbasthta t! Palé’ve

3 afateve dhe kushteve 18 paraslukuara ne kété Marréveshje, PalEt blen da.kord té bashképuno;ne dhe e
in& pempjekjet € tyre mé té mira, t& marrin ose té nxisin kryerjen ¢ t& gjitha veprimeve 18 nevojshme,.
thura ose t&. Késhillueshme ‘sipas Iegpslacmmt shqlptar né- fuqi qe t8 pérmbushm dhe reallzojne :

aksnomn s1pas Marrévesh_;cs

9 Zgjidhjl eMarrcvashju - | | | |
'vmh_jazgldhetnemenyreten_;m&mme ngaShrtwvetemnme CnnmuShlt_]es nukkakaluarnellogm-nwe &
tbtmdaa.fautmpa'wldllarneketeMmev&dye L _

st ka 8 drejtén, (Porjo dﬁmmm)ﬁmzaldﬁmmmmﬁlmmmsmqanukmm .
metemmnp&'sq)ﬁ‘nérmmﬂé k&JMmrév&dgeje. s o _

10 Lig]i i zbatueshém dhe zgpdh]u e mosmarr!vesh]eve.

/Iam‘.veshje ahu! hartuar dhe do t& mterpretoha né pErpu!h_]e me leglslac:onm shqiptar n& fuq]
1 Palg do t& perpiqet & zgjidhe né mirgkuptim e mirgbesim dhe me kujdesin ¢ arsyeshém gdo Mosnmm!mhj b
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pJese t¢ k&saj Marrévesh_;eje Jane 0se béhen t! pavlefshme ose Jodetyru@e, Palit do te fend té "

uara t& zbuo,ne pjesén tjetér t8 Marréveshjes. Palét perkatése dot# ZEvend¥sojnd n& kets rast pjcsén . Y
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lton se n_le Shitgs, i ka shifur Bleréslt mé shume se pjesa takuese e tij reale, atéhere ky Slutes o

aron, pranon dhe e ka 1@ qarté se e ‘gjith¥ pjesa e tij takuese i &shté shitur Blerésit dhe ai (Blerésl) ®
& pronar i h'shém i saj.. Ky Shltés do t& démshperblejé u'ashég]mtant ligjor pj&sén etd cilit ka -
onuar pa t8 drejté dhe nése &shté rasti edhe Blerésin, nése ky i fundit péson njé dém nga ky veprim i
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sila nga Pal&tdoté pérballqé shpe 7 ﬁ'ycra 8 lldhje me negocnmm, lldh_]ell e Manév&shjes dhe
pér shitjen dhe blerjen. Cdo kalim, regjistrim

ylljen e delamentacionit ligjérisht 8
sJose detyrizm’ pulle dhe/ose taksash pé: Lt}\‘gag'uar si paso_lé e nEnshknmt t késaj Mam‘évesh]e dhe

m'nt ¢ Kuotés dote paguhet nga Blerém“
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) Marrévesh_le hartohet né g]uhén Shqlpe, ne-S ong;male te barasvlefshme
ntrata pasi © hartua dhe u lexua nga palet dhe si u gjet ne, perputhje me vullnetm e tyre te hre dhe te

te u nenshlcrua prej tyre pa vrejtje ne prezencen e noteres.
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